
 

 

 

 
 

Городской округ Архангельская область «Мирный» 
 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

(семьдесят вторая сессия) 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «28» октября 2021 г.                                № 360 
 

 

Об утверждении структуры и штатной численности 

контрольно-счётной комиссии Мирного 

 

В соответствии с пунктами 5 и 8 статьи 5 Федерального закона от 7 

февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятель-

ности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», рассмотрев представление председателя 

контрольно-счѐтной комиссии Мирного Плотниковой Ольги Геннадьевны, 

руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Архангельской области 

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить структуру и штатную численность контрольно-счѐтной 

комиссии Мирного согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу решений городского Совета депутатов 

Мирного: 

- от 21 июня 2012 года № 295 «Об утверждении структуры контроль-

но-счѐтной комиссии Мирного», 

- от 30 января 2020 года № 191 «О внесении изменения в решение 

городского Совета депутатов Мирного «Об утверждении структуры конт-

рольно-счѐтной комиссии муниципального образования «Мирный», утверж-

дѐнное решением городского Совета депутатов Мирного от 21 июня 2012 

года № 295» со дня вступления в силу настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года. 

 
 

 

Председатель городского Совета 

                                 Ю.Г. Волохов 

Глава Мирного  

Ю.Б. Сергеев 



2 
 

 

УТВЕРЖДЕНО 

решением городского Совета  

депутатов Мирного 

от «28» октября 2021 г. №360 

 

 

 

Структура и штатная численность 

контрольно-счётной комиссии Мирного 

 

Наименование должностей Количество штатных единиц 

Председатель контрольно-счѐтной 

комиссии Мирного 

1 

Аппарат контрольно-счѐтной 

комиссии Мирного: 

- инспектор; 

- ведущий специалист  

 

3 

2 

1 

Всего: 4 

 


